
                                                                                       . 

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr  26/2014 

BURMISTRZA  MORYNIA 

z dnia  04  marca  2014r.  

 

 

 

w sprawie ustalenia stawek opłat  za przetrzymywanie zwierząt w punkcie 

tymczasowego przetrzymywania . 

 

 

Działając na podstawie art.30 ust.2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2013r.  poz.594 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1. Ustalam stawki opłat za wyłapane zwierzęta na terenie Gminy Moryń   

w 2014r. i umieszczone w punkcie tymczasowego przetrzymywania , utworzonego na 

terenie oczyszczalni ścieków w Moryniu: 

1.za kilometry przejechane w czasie akcji- 1,29 zł brutto/km  

2. za czas trwania interwencji - 122,27 zł brutto/godzinę   

3. za pobyt zwierzęcia  w punkcie tymczasowego przetrzymywania- 12,00 zł  

    brutto/dobę pobytu, 

 

 

 

           § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


